О назначении Национального координатора от Республики Казахстан по Программе
Центрально-Азиатского Регионального Экономического Сотрудничества

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 декабря 2006 года N 1194.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Назначить Национальным координатором от Республики Казахстан по
Программе Центрально-Азиатского Регионального Экономического Сотрудничества
вице-министра национальной экономики Республики Казахстан Дарбаева Асана
Кобентаевича.
      Сноска. Пункт 1 - в редакции постановления Правительства РК от 31 декабря 2025
года № 1193.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан